

รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเป็ด หมู่ 1 จำนวน 3 สาย

ปริมาณงาน : สายที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 65 เมตรหนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 195 ตร.ม.ตามแบบ คพต.ถ.01 กำหนดพร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเป็ด หมู่ 1 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายสวัสดิ์ จุลนันท์ เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สายที่ 1								
1	งานปรับพื้น	195	ตร.ม.	-	-	2	390	390	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	10	ลบ.ม.	250	2,500	-	-	2,500	
3	งานคอนกรีต	27.25	ลบ.ม.	1,870	50,957.50	309	8,420.25	59,377.75	
4	งานเหล็ก	0.15	ตัน	-	-	2,801	420.15	420.15	
	- เหล็กกลม SR 24 RB ϕ 15 มม.	0.15	ตัน	24,036.17	3,605.42	-	-	3,605.42	
5	โฟมขนาด 0.60x120x1 ซม.	2	แผ่น	35	70	-	-	70	
6	ยางแอสฟัลท์	10	ลิตร	25	400	-	-	400	
7	ไม้แบบ	5	ตร.ม.	400	2,000	-	-	2,000	
	- น้ำมันทาแบบ	2	ลิตร	20	40	-	-	40	
8	ตะแกรงเหล็ก ϕ 4 มม. 20*20 ซม.	195	ตร.ม.	42	8,190	-	-	8,190	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							76,993.32	

สำเนาถูกต้อง

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเป็ด หมู่ 1 จำนวน 3 สาย

ปริมาณงาน : สายที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 36 เมตรหนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 108 ตร.ม.ตามแบบ คพต.ถ.01 กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเป็ด หมู่ 1 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนางิ้วแดง จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายสวัสดิ์ จุลนันท์ เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สายที่ 2								
1	งานปรับพื้น	108	ตร.ม.	-	-	2	216	216	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	6	ลบ.ม.	250	1,500	-	-	1,500	
3	งานคอนกรีต	16	ลบ.ม.	1,870	29,920	309	4,944	34,864	
4	งานเหล็ก	0.08	ตัน	-	-	2,801	224.08	224.08	
	- เหล็กกลม SR 24 RB ϕ 15 มม.	0.08	ตัน	24,036.17	1,922.89	-	-	1,922.89	
5	โฟมขนาด 0.60x120x1 ซม.	1	แผ่น	35	35	-	-	35	
6	ยางแอสฟัลท์	9	ลิตร	25	225	-	-	225	
7	ไม้แบบ	3	ตร.ม.	400	1,200	-	-	1,200	
	- น้ำมันทาแบบ	1	ลิตร	20	20	-	-	20	
8	ตะแกรงเหล็ก ϕ 4 มม. 20*20 ซม.	108	ตร.ม.	42	4,536	-	-	4,536	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							44,742.97	

สำเนาถูกต้อง

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเป็ด หมู่ 1 จำนวน 3 สาย

ปริมาณงาน : สายที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 38 เมตรหนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 114 ตร.ม.ตามแบบ คพต.ถ.01 กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเป็ด หมู่ 1 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนางิ้วแดง จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายสวัสดิ์ จุลนันท์ เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สายที่ 3								
1	งานปรับพื้น	114	ตร.ม.	-	-	2	228	228	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	6	ลบ.ม.	250	1,500	-	-	1,500	
3	งานคอนกรีต	17	ลบ.ม.	1,870	31,790	309	5,253	37,043	
4	งานเหล็ก	0.09	ตัน	-	-	2,801	252.09	252.09	
	- เหล็กกลม SR 24 RB Ø 15 มม.	0.09	ตัน	24,036.17	2,163.25	-	-	2,163.25	
5	โฟมขนาด 0.60x120x1 ซม.	1	แผ่น	35	35	-	-	35	
6	ยางแอสฟัลท์	10	ลิตร	25	250	-	-	250	
7	ไม้แบบ	3	ตร.ม.	400	1,200	-	-	1,200	
	- น้ำมันทาแบบ	1	ลิตร	20	20	-	-	20	
8	ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม. 20*20 ซม.	114	ตร.ม.	42	4,788	-	-	4,788	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							47,479.34	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง สายที่ 1 - สายที่ 3							169,215.63	

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายณรงค์วิทย์ ย่อมสูงเนิน)

ปลัด อบต.ท่าใหญ่

อนุมัติ.....

(นายโกสิต บุญเสนา)

นายก อบต.ท่าใหญ่

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

จ้างเหมาก่อสร้าง

ชื่อ โครงการจ้างเหมา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 215,000.-บาท (-สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 65 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อย

กว่า 195 ตารางเมตรตาม ตามแบบ คพต. ถ. 01 กำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สายที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 36 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อย

กว่า 108 ตารางเมตร ตามตามแบบ คพต.ถ. 01 กำหนด สายที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร

ยาว 38 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 114 ตารางเมตร ตามแบบ คพต.ถ. 01

กำหนด บ้านหนองเป็ด หมู่ที่ 1 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กันยายน พ.ศ. 2559

บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบปร. 4)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.5 ก)

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสวัสดิ์ จุลนันท์

นายณรงค์วิทย์ ย่อมสูงเนิน

นางสาวเทวี แก่นท้าว